
Vyplní se automaticky
Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 
DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 
RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1
Interaktivní tabule s ozvučením a 

dataprojektorem.
2 ks

Multidotyková interaktivní tabule:
Formát 16:10, min.úhlopříčka 87", popisovatelný povrch.
Multidotyk dvou žáků, možnost dotykových gest, zejména lupy.
Integrované ozvučení, napájecí adapter tabule a repra.
Dataprojektor min. 1200x800 s krátkou projekcí na konzolovém držáku.
Popisovací hroty (4 barvy), odkládací prostor na pera, mazací houbička.
Software pro obousměrný přenos a zpracování mezi tabulí a PC.
Licence SW alespoň na 6 počítačů.
Kompletní montážní materiál pro instalaci na stěnu včetně USB, VGA a 
HDMI kabelů.
Sestavení a instalace kompletní tabule včetně kabeláže na klíč.

Interaktivní dotyková tabule 
Legamaster eBoard Touch 87", 
projektor BenQ MW826ST 
ozvučení Soundbar Legamaster SP-
3700, včetně instalace na klíč. 
Kompletní popis v příloze Popis 
řešení

Samostatná 
faktura

ANO
Podpora rozvoje studijního prostředí 

na ZČU 
CZ.02.2.67/0.0/17_044/0008546

Sestavení a instalace 
kompletní tabule včetně 

kabeláže na klíč.
xxxxx xxxxxxx

Sady Pětatřicátníků 14,
 301 00 Plzeň,

Děkanát Fakulty právnické
54 545,00 Kč 53 698,00 Kč 107 396,00 Kč       VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

109 090,00 Kč

AV technika II 060-2018 (AVT-(II.)-060-2018)

107 396,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to
znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-060-201


	AVT

